
PROT. n._________

Del______________________

CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA Dl TRAPANI

Settore Servizi Economico Finanziari

*******

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N.1071 DEL 26/06/2013

OGGETTO:Liquidazione fattura per fornitura armadi metallici per
archivio comunale alla ditta Scibilia Giuseppe.
C.I.G. n° Z9307BE1AA

RISERVATO  SERVIZI  ECONOMICO FINANZIARI

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs.268/7/2000 e dell’art.2 del
D.Lgs.286/99

N° Liquidazione                                 Data                                         Il Responsabile
_______________ _____________                               ________________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
Dr.Sebastiano Luppino



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la propria determinazione n.2277 del 27/12/2012 relativa a: Impegno di
spesa per acquisto armadi metallici per archivio comunale, affidamento
fornitura.”con la quale è stata impegnata la somma complessiva di € 766,00 IVA
inclusa al 21% Cap. 221150/70 Cod. Int. 2.01.03.05 “ Acquisizione beni mobili,
macchine ed attrezzature tecnico - scient. per il Settore Servizi Finanziari”

Vista la fattura n.65 del 12/03/2013 presentata dalla Ditta Scibilia Giuseppe con sede
legale in Corso Gen. Medici,70 Alcamo, dell’importo di € 766,00 IVA compresa,
acquisita in atti al protocollo generale in data 29/03/2013 prot. n. 18105;

Vista la richiesta del Durc dal quale si evince la regolarità contributiva della Ditta
Scibilia Giuseppe con sede legale in Corso Gen. Medici,70 Alcamo;

Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato della ditta Scibilia
Giuseppe  con sede legale in Corso Gen. Medici,70 Alcamo;

Vista la regolarità della suddetta fornitura;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Ritenuto necessario procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti:
Di liquidare la fattura n° 65/C del 12/03/2013, per un importo di € 766,00 IVA compresa
per fornitura armadi metallici alla Ditta Scibilia Giuseppe, con sede legale in Corso Gen.
Medici, 70 Alcamo, CF:SCBGPP65M07A176L;
Di prelevare la somma complessiva di € 766,00 IVA compresa al Cap. 221150/70 Cod.
Int. 2.01.03.05 “ Acquisizione beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico - scient. per il
Settore servizi finanziari del bilancio d’esercizio 2012;
Di compilare mandato di pagamento a favore della Ditta Scibilia Giuseppe, con sede
legale in Corso Gen. Medici, 70 Alcamo per un importo di € 766,00 IVA compresa con
accredito presso la Banca Credito Siciliano Agenzia di Alcamo;
IBAN: IT 38F0301981780000000005114;
Di inviare copia del presente atto al Settore Servizi Finanziari ai fini della compilazione dei
mandati di pagamento secondo quanto indicato nello stesso;

Il Dirigente
F.to Dott. Sebastiano Luppino



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata

pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it. di questo Comune in

data____________ e vi resterà per gg.15 consecutivi

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristoforo Ricupati

Alcamo, lì___________


